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Yy Rekawiczki Fitness White Grey 2300
£ XL - Power System

\
' Cena 35,00 zt
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 26101

Opis produktu
Rekawiczki Fitness White Grey 2300 XL - Power System

Wytrzymate rekawice treningowe o grzbiecie wykonany z miekkiej i trwatej skéry. Elastyczne i wytrzymatem panele ze
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Spandexu zapewniajg lepsza wentylacje i przeptyw wilgoci a anatomicznie dopasowane wyscietanie na spodzie rekawiczki
wraz z zamknieciem na rzep zapewni pewny i mocny chwyt.

DANE TECHNICZNE

Materiat: Skéra, Spandex

Dostepne rozmiary: XS - XXL
Tabela rozmiaréw (obwéd dtoni) :
XS -20cm

S-21cm

M-22cm

L-23cm

XL-24 cm
XXL -25cm
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